
Regeling van Gedeputeerde Staten van de provincie Noord-Brabant van 23 

september 2025 tot wijziging van de Uitvoeringsregeling Stichting Certificering 

SNL Noord-Brabant 2023 in verband met enkele redactionele wijzigingen 

(Eerste wijziging Uitvoeringsregeling Stichting Certificering SNL 

Noord-Brabant 2023) 

Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant; 

  

Gelet op artikel 2 van de Algemene subsidieverordening Noord-Brabant; 

  

Overwegende dat het wenselijk is de Uitvoeringsregeling Stichting Certificering SNL Noord-Brabant 

2023 te wijzigen in verband met enkele redactionele wijzigingen; 

  

Besluiten vast te stellen de volgende regeling: 

Artikel I Wijziging Uitvoeringsregeling Stichting Certificering SNL Noord-Brabant 2023 
De Uitvoeringsregeling Stichting Certificering SNL Noord-Brabant 2023 wordt als volgt gewijzigd. 

  

A. 

Artikel 4 wordt als volgt gewijzigd. 

1. Het opschrift komt te luiden “Artikel 4 Certificeringsvoorschriften”. 

2. De aanhef komt te luiden "Het bestuur van de Stichting Certificering SNL neemt in een certificaat 

tenminste de volgende certificeringsvoorschriften op:" 

3. Onder a wordt "certificeringsvoorwaarden" vervangen door "certificeringsvoorschriften". 

4. Onder b wordt "certificeringsvoorwaarden" vervangen door "certificeringsvoorschriften". 

B. 

Artikel 5 wordt als volgt gewijzigd. 

1. In het eerste lid wordt “verplichtingen” vervangen door “certificeringsvoorschriften”. 

2. In het tweede lid, onder a en b, en in het derde lid wordt na “de betreffende certificeringsvoor- 

waarde” telkens ingevoegd “of certificeringsvoorschriften”. 

Artikel II Inwerkingtreding 
Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal 

Blad waarin zij wordt geplaatst. 

’s-Hertogenbosch, 23 september 2025 

Gedeputeerde Staten voornoemd, 

de voorzitter, 

mr. I.R. Adema 

de secretaris, 

drs. G.H.E. Derks MPA 

Toelichting behorende bij de Eerste wijziging Uitvoeringsregeling 

Stichting Certificering SNL Noord-Brabant 2023 

I. Algemeen 

  

Met dit besluit is de Uitvoeringsregeling Stichting Certificering SNL Noord-Brabant 2023 op enkele 

punten redactioneel gewijzigd. 

  

Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant, 

  

de voorzitter, 

Nr. 16247 

PROVINCIAAL BLAD 6 oktober 

2025 

Officiële uitgave van de provincie Noord-Brabant 

Provinciaal blad 2025 nr. 16247 6 oktober 2025 1 



mr. I.R. Adema 

  

de secretaris, 

drs. G.H.E. Derks MPA 

Provinciaal blad 2025 nr. 16247 6 oktober 2025 2 


